
מחוז

קומית שות מ ר
קומי מרחב תכנון מ

ישוב

קה פ מועד ה
טח התכנית קנה מידהדונםש

שאות ר רים או ה הית

ת* שמו

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

#

#

4

3

4

3

3

6

3

6

אבן
דר 
ג

אבן
דר 
ג

209.70210.59210.88211.02

210.69

211.04
210.62

210.55

210.42

210.36

210.46

208.93
208.28 207.99 207.77

207.77

207.21
208.44

209.13

209.05

0.9
9

16
.41

46.07

47.57R=

40.56

22
.53

72
.86

15
.76

16
.93

16
.39

27
.75

29
.54

135
138

100

238150

238150

238200

238200

74
26
00

74
26
00

74
26
50

74
26
50

74
27
00

74
27
00

מקרא
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בעלי ענין בקרקע*

סמכות תכנית ב

ס"מ23.2
ת צילום אויר: 2017-2018 שנ

תשכ"ה - 1965 תכנון והבנייה, ה חוק ה
ת תאר מקומי ת מ תכני

 

מס' 251-0925180

שינוי גודל מגרש מזערי

1 תוךגיליון1 מ תשריט מצב מוצע
פון צ

הגליל המזרחי
טורעאן
טורעאן
ת מקומי

ת רים או הרשאו ת תן להוציא הי ת שמכוחה ני תכני
לא איחוד וחלוקה ל

4
09/06/202113:16
3.1241:500

ט: 4 רי סת תש ר ר גי פ ס ר תכנית: 251-0925180, מ פ ס מ

ת - קנ"מ מצאו ת 1:2500תרשים ה

טית רמה אנלי קו כחול (בלבד) ב
881עאדל דחלה

29/11/2020

רשיוןשם המודד ר  פ ס מ

ריךחתימה תא

ע לתכנית זו, ק ר פית/המצבית המהווה  ר פוג טו פה ה ר בזאת כי המ הריני מצהי
פי הוראות נוהל מבא"ת רכה על ידי ביום ____________ והיא הוכנה ל ע נ

קו הכחול ק ה קף. דיו קנות המודדים שבתו ק ולת ובהתאם להוראות החו
ר:  ט ס קד וה

שומות סמה בעיתונות ובר ר פו ראות התכנית / בהודעה ש טת בהו ר פו רשימה המלאה מ  * ה

ר גוש פ ס מ
ת* ת גושים וחלקו טבל

ק/ חל
קותכל הגוש רי חל פ ס קיותןבשלמותןמ קותבחל רי חל פ ס מ

קה איחוד וחלו

ט רי ס התש פי מונה תד

תאגיד: נביל נסארמגיש תכנית

קלאית ע ח ק ר ק

סה רי מבנה לה

מידות

קו-בנין

תאגיד: ראשי ך  ר עאדל דחלהעו
ת - דחלה עאדל הנדסה ומדידו

תאגיד: נביל נסאריזם
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